
 
Zarządzenie Nr 1/VI/2010 

 Prezydenta Miasta Konina 
   z dnia 14 grudnia 2010 roku 

 
w sprawie wyznaczenia zastępcy gminnego komisarza spisowego, liderów 
gminy oraz  powołania Gminnego Biura Spisowego w Koninie do realizacji 
zadań związanych z narodowym spisem powszechnym ludności i mieszkań 
w 2011 roku 
 
 
na podstawie § 11 Zarządzenia Nr 7/2010 Prezydenta Miasta Konina z dnia  
29.07.2010 r w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi 
Miejskiemu w Koninie, art. 15 ust.1 pkt 3, art.17 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 4 
marca 2010 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2011 r. 
(Dz.U. 2010 r. Nr 47 poz. 277) oraz § 28 i 29   Instrukcji organizacyjnej GUS  
w sprawie sposobu przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego 
Ludności i Mieszkań 2011 zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Celem realizacji zadań związanych z Narodowym Spisem Powszechnym 
ludności i mieszkań w 2011 r. określonych w przywołanej w podstawie prawnej 
ustawie oraz Instrukcji GUS wyznaczam  Zastępcę Gminnego Komisarza 
Spisowego, Liderów Gminy oraz powołuję Gminne Biuro Spisowe w koninie  
w składzie :  

 
1. Marek Zawidzki –  Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego – 

Kierownik Biura, 
2. BłaŜej Zalewski  - Lider Gminy Konin w Narodowym Spisie 

Powszechnym ludności i mieszkań 2011 r., 
3. Czesław Botor - Lider Gminy Konin w Narodowym Spisie Powszechnym 

ludności i mieszkań 2011 r. 
4. Aneta Lewandowska – Inspektor BP – Pracownik Gminnego Biura 

Spisowego, 
5. Artur Sobczak – Starszy Informatyk  IN – Pracownik Gminnego Biura 

Spisowego 
§ 2 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Konina. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
        Prezydent Miasta Konina 
 
               Józef Nowicki 


